
UCHWAŁA NR XIII/107/19
RADY MIEJSKIEJ W DOBCZYCACH

z dnia 2 października 2019 r.

w sprawie nadania nazwy parkowi miejskiemu w Dobczycach

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) Rada Miejska w Dobczycach uchwala, co 
następuje:

§ 1. Nadaje się nazwę parkowi położonemu w Dobczycach w granicach działki nr 879 stanowiącej 
własność Gminy Dobczyce, oznaczonemu na planie sytuacyjnym stanowiącym załącznik do niniejszej 
uchwały: „Park im. Władysława Kowalskiego”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Dobczyce.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Dobczycach

Małgorzata Jakubowska

Id: 02CA26FD-E2E2-4157-B91A-E5CDF0DDFFA4. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XIII/107/19

Rady Miejskiej w Dobczycach

z dnia 2 października 2019 r.

Id: 02CA26FD-E2E2-4157-B91A-E5CDF0DDFFA4. Podpisany Strona 1




